PAGE
2

                                                              [image: image1.png]

СОТНИКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
РЕШЕНИЕ
30 ноября 2018 года                     с. Сотниково                                   № 41-126
Об избрании Главы Сотниковского сельсовета
Канского района Красноярского края
В соответствии с положениями ч.2.1 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.1 ст. 2 Закона Красноярского края от 01.12.2014 №7-2884 (ред. от 03.03.2015) «О некоторых вопросах организации местного самоуправления в Красноярском крае», ст. 12.13 Устава Сотниковского сельсовета, рассмотрев результаты конкурса по отбору кандидатур на должность главы Сотниковского сельсовета, Сотниковский сельский  Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать избранным на должность главы муниципального образования  Сотниковский  сельсовет Канского района Красноярского края             Рыбальченко М.Н..

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

3.Опубликовать настоящее Решение  в печатном издании «Сельские вести» и разместить на официальном сайте Сотниковского сельсовета сельсовета в сети «Интернет».
Председатель Сотниковского
сельского Совета депутатов                                              О.Н.Асташкевич